
РЕШЕНИЕ
Совета поселка городского типа Актюбинский 

Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан

п.г.т. Актюбинский № / /  от « ■> 2017 года

О признании утратившим силу решения Совета 
поселка городского типа Актюбинский 
Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан от 19.04.2016 года №6 
«О предоставлении лицами, замещающими 
муниципальные должности в муниципальном 
образовании «поселок городского типа 
Актюбинский» Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан сведений о 
доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции» (ред. от 03.04.2017г.) и учитывая протест 
Азнакаевского городского прокурора

Совет поселка городского типа Актюбинский 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета поселка городского типа 
Актюбинский Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 
19.04.2016 года №6 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные 
должности в муниципальном образовании «поселок городского типа 
Актюбинский» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан 
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на 
официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: hitp://aznakyevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

http://pravo.tatarstan.ru

